
 

PLANETE ENFANTS 
PLACEMENT AUPRES DES PARENTS D’ACCUEIL 

COMMUNES DE FULLY ET LEYTRON 
 
 

TARIFS EN VIGUEUR DES LE 1ER JANVIER 2021 
 
 
 
Nom et prénom de l’enfant : ………………………………………………………………… 
 
 

CLASSE DETERMINANT TARIF HORAIRE/ENFANT 

A - Fr. 20'000.-- Fr. 3.00 

B Fr. 20 à 30'000.-- Fr. 3.30 

C Fr. 30 à 40'000.-- Fr. 3.70 

D Fr. 40 à 50'000.-- Fr. 4.10 

E Fr. 50 à 60'000.-- Fr. 4.50 

F Fr. 60 à 70'000.-- Fr. 5.00 

G Fr. 70 à 80'000.-- Fr. 5.50 

H Fr. 80 à 90'000.-- Fr. 5.90 

I Fr. 90'000 et plus Fr. 6.40 

 
Hors communes (Fully, Leytron) Fr. 10.- 
 

FRAIS PRIX 

Frais d’inscription Fr. 50.00 par enfant (forfait unique) 

Frais annuels Fr. 20.00 par enfant 

Aide aux devoirs Fr. 1.-/heure supplémentaire par rapport au 
tarif horaire 

Dimanches et jours fériés Fr. 1.50/heure supplémentaire par rapport 
au tarif horaire 

Déjeuner Fr. 2.00 

Dîner préscolaire Fr. 6.00 

Dîner scolaire Fr. 7.00 

Goûter Fr. 2.00 

Souper Fr. 5.00 

 
Nous vous prions de nous transmettre une attestation fiscale, qui peut être obtenue auprès de 
votre commune, ceci afin que nous puissions déterminer votre classe tarifaire. Le document 
en question ne mentionnera aucune donnée salariale des parents, seule la classe tarifaire 
applicable sera communiquée à l’Association Planète Enfants. 
Sans attestation de votre part, le tarif I sera facturé, sans possibilité de remboursement 
rétroactif. 
 
Par leurs signatures conjointes, les parents attestent avoir pris connaissance de ce 
document et approuvent son contenu. 
 
 
Signature des parents 
 
Nom, prénom : Nom, prénom : 
 
……………………….. ……………………….. 


